一般社団法人 グリーフケアパートナー パートナー会員募集について

パートナー会員特典

講演会

グリーフケアパートナー主催の講演会等への参加資格
グリーフケアの草分け的存在の髙木慶子理事（上智大学特任教授）や、岡田武
史理事（元サッカー日本代表監督）などによる講演会へ無料、またはパート
ナー会員特別価格にて参加ができます。

申込用紙送付先
〒1６０-00２3 東京都新宿区西新宿７-５-３
一般社団法人 グリーフケアパートナー 事務局 宛
FAX：03-５９３７-５６９６

この度、一般社団法人グリーフケアパートナーを設立いたしました。
グリーフケアパートナーは、さまざまな領域で大小の喪失体験による
「グリーフ（悲嘆）」に遭われ、第三者の助けを必要としている方に
「グリーフケア」と悲しみを乗り越えるサポートをし、地域、社会の発展に
寄与することを目的に設立された法人です。各分野より著名な理事を招聘し、
活動を行います。

人が生きてゆく上で必ず遭遇する喪失体験に対するケアを行うことは無限に
存在すると考えており、大きな社会的使命を背負う法人として、精進してま
いりますので、皆様のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

グリーフケア

グリーフケア実践
個人パートナー会員または法人パートナー会員の従業員で、ケアを必要とされて
いる方に、グリーフケアもしくはスピリチュアルケアの資格取得者をご紹介いた
します。（グリーフケア実施時には、ボランティアもしくはパートナー会員特別価格に
て受けられます。資格取得者の紹介や派遣については㈱山愛からのご案内となります。）

会報誌
会報誌をお届けします

グリーフケアパートナーの活動実績、理事の活動等を会報誌にて、定期的にお届
けします。

入会にあたって

○会費
個人パートナー会員 年会費 ￥10,000 （１口以上）
法人パートナー会員 年会費 ￥90,000 （１口以上）

○入会方法
別紙の申込用紙に必要事項を記入し下記までご郵送またはFAXにてお申込みください。
入会審査の上、会費納入などの書類をお手元に送付いたします。
会費をお振込み頂くとともに、入会お手続きが完了いたします。

Copyright (C) 2015 general incorporated Grief care partner  All Rights Reserved

会員資格

○パートナー会員
当法人の事業に賛同して入会した者で、社員たる地位を有しない個人、法人または団体